П Р О Т О К О Л
 публичных слушаний по проекту  решения Совета  Савинского муниципального района «Об исполнении бюджета Савинского муниципального района и расходовании средств резервного фонда в 2020 году»
Дата проведения –  17 мая  2021 года.
Время проведения — 11 часов 00 мин.
Место проведения — зал заседаний администрации Савинского муниципального района
Приняли участие: 8 человек.

Ведущий публичных слушаний – Кондратьева Светлана Борисовна- начальник  административно-организационного управления администрации Савинского муниципального района.

Секретарь публичных слушаний — Изюмова Елена Николаевна — главный специалист административно-организационного управления администрации Савинского муниципального района.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О проекте решения Совета  Савинского муниципального района «Об исполнении бюджета Савинского муниципального района и расходовании средств резервного фонда в 2020 году».
СЛУШАЛИ: Сидорову М.Н. - начальника финансового управления, которая доложила о проекте решения  «Об исполнении бюджета Савинского муниципального района и расходовании средств резервного фонда в 2020 году» и прокомментировала его.
РЕШИЛИ:
Принять итоговый документ публичных слушаний (прилагается).

ГОЛОСОВАЛИ: единогласно.

Ведущий публичных слушаний:                        С.Б. Кондратьева

Секретарь публичных слушаний                       Е.Н.Изюмова